

# Mugga Roll-On 50% DEET, mleczko w kulce, 5, ml



Cena: 28,79 zł

## Opis słownikowy

Marka	Mugga
Postać	roll-on
Producent	Jaico Rdp
Rejestracja	Produkt biobójczy
Substancja czynna	Deet

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Mugga Roll-On 50% DEET, mleczko w kulce, 5, ml

Mugga Roll On 50% to sztyft / preparat w rolce do smarowania na odkryte części ciała. Przeznaczony dla wszystkich osób, które chcą się uchronić przed ukąszeniami. Mugga Roll na komary zawiera substancję odstraszącą DEET w stężeniu 50%. Działa odstrasząco na wszystkie insekty, min. kleszcze, muchy, meszki, moskity, komary (tropikalne i europejskie), muchy, gzy, kuczmany. Mugga 50 idealnie sprawdza się w trudnych warunkach tropikalnych.

### Działanie Mugga Roll-On 50% DEET, mleczko w kulce, 5, ml

Preparat na komary Mugga posiada przyjemny zapach eukaliptusa, nie jest tłusty, łatwo się rozprowadza na skórze. Mugga czerwona jest niezastąpionym dodatkiem w czasie urlopu czy wyjazdu.

Środek na komary mugga w rolce 50% DEET chroni nas również przed kleszczami, które są bardzo niebezpieczne, bo mogą przenieść na człowieka groźne choroby, takie jak borelioza czy odkleszczowe zapalenie opon mózgowych. Zarażenie się, którąś z tych chorób może mieć wpływ na całe nasze życie.

Głównym składnikiem repelentu, który odstrasza insekty, jest DEET. Substancja ta jest niegroźna dla zdrowia człowieka, a skutecznie zniechęca komary i kleszcze do ukąszeń. Przez wiele lat prowadzone były testy potwierdzające bezpieczeństwo i skuteczność działania tego składnika. DEET został opracowany przez amerykańskich naukowców przede wszystkim na użytek armii amerykańskiej w celu zabezpieczenia żołnierzy przed tropikalnymi komarami przenoszącymi śmiertelne choroby.

## Wskazania Mugga Roll-On 50% DEET, mleczko w kulce, 5, ml

Dedykowana jest szczególnie dla:

osób odpoczywających na łonie natury, nad wodą, na działce, w lesie, które chcą się zabezpieczyć przed ukąszeniami komarów, meszek, kleszczy. Wędkarzy, którzy spędzają wiele godzin nad wodą wilgotnych terenach. Myśliwych i leśników, którzy szczególnie narażeni są na ukąszenia komarów, meszek, kleszczy. Ogrodników i rolników, którzy spędzają bardzo dużo czasu w ogrodzie, na dworze. Żołnierzy i innych służb mundurowych, którzy przebywają na terenach zalesionych.

## Informacje dodatkowe Mugga Roll-On 50% DEET, mleczko w kulce, 5, ml

Okres przechowywania: 5 lat od daty produkcji w temperaturze pokojowej.

Repelent Mugga Roll-on 50% zdobył największą ilość nagród ze względu na najdłuższy czas ochrony:

- Honorowy Złoty Certyfikat TransTech - Montreal International - Kanada
- Złoty Medal w Genewie Invention Expo – Szwajcaria
- l'Ecureuil Invention Expo Paris - Francja
- Interessent Cena opeV Invention Expo Wiedeń - Austria
- Ighest wyróżnienie przez Generalny Bank Belgii Bruksela Eureka - Belgia
- Oscar publiczny Eureka w Brukseli - Belgia